
Marco Herrera
3.69 kW 5 de Mayo de 2025

1E

928 kWh prom. $ 1,549

6 967 kWh $59

96.19 % BIMESTRE $ 1,490

$9,291.00 MXN $353.00 MXN $8,938.00 MXN

615 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 5 de Mayo de 2025 20 de Mayo de 2025

20250032

Marco Herrera  

6 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 9,291.00 $ 353.00 $ 0.00 $ 8,938.00 $ 8,938.00 $ 8,938.00

2 $ 9,569.73 $ 363.59 $ 0.00 $ 9,206.14 $ 9,206.14 $ 18,144.14

3 $ 9,856.82 $ 374.50 $ 0.00 $ 9,482.32 $ 9,482.32 $ 27,626.46

4 $ 10,152.53 $ 385.73 $ 0.00 $ 9,766.79 $ 9,766.79 $ 37,393.26

5 $ 10,457.10 $ 397.30 $ 0.00 $ 10,059.80 $ 10,059.80 $ 47,453.06

6 $ 10,770.82 $ 409.22 $ 0.00 $ 10,361.59 $ 10,361.59 $ 57,814.65

7 $ 11,093.94 $ 421.50 $ 0.00 $ 10,672.44 $ 10,672.44 $ 68,487.09

8 $ 11,426.76 $ 434.15 $ 0.00 $ 10,992.61 $ 10,992.61 $ 79,479.70

9 $ 11,769.56 $ 447.17 $ 0.00 $ 11,322.39 $ 11,322.39 $ 90,802.09

10 $ 12,122.65 $ 460.58 $ 0.00 $ 11,662.06 $ 11,662.06 $ 102,464.15

11 $ 12,486.33 $ 474.40 $ 0.00 $ 12,011.92 $ 12,011.92 $ 114,476.08

12 $ 12,860.92 $ 488.63 $ 0.00 $ 12,372.28 $ 12,372.28 $ 126,848.36

13 $ 13,246.74 $ 503.29 $ 0.00 $ 12,743.45 $ 12,743.45 $ 139,591.81

14 $ 13,644.15 $ 518.39 $ 0.00 $ 13,125.75 $ 13,125.75 $ 152,717.57

15 $ 14,053.47 $ 533.94 $ 0.00 $ 13,519.53 $ 13,519.53 $ 166,237.09

16 $ 14,475.08 $ 549.96 $ 0.00 $ 13,925.11 $ 13,925.11 $ 180,162.21

17 $ 14,909.33 $ 566.46 $ 0.00 $ 14,342.87 $ 14,342.87 $ 194,505.07

18 $ 15,356.61 $ 583.46 $ 0.00 $ 14,773.15 $ 14,773.15 $ 209,278.22

19 $ 15,817.31 $ 600.96 $ 0.00 $ 15,216.35 $ 15,216.35 $ 224,494.57

20 $ 16,291.82 $ 618.99 $ 0.00 $ 15,672.84 $ 15,672.84 $ 240,167.41

21 $ 16,780.58 $ 637.56 $ 0.00 $ 16,143.02 $ 16,143.02 $ 256,310.43

22 $ 17,284.00 $ 656.68 $ 0.00 $ 16,627.31 $ 16,627.31 $ 272,937.74

23 $ 17,802.52 $ 676.38 $ 0.00 $ 17,126.13 $ 17,126.13 $ 290,063.87

24 $ 18,336.59 $ 696.68 $ 0.00 $ 17,639.92 $ 17,639.92 $ 307,703.79

25 $ 18,886.69 $ 717.58 $ 0.00 $ 18,169.11 $ 18,169.11 $ 325,872.90

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,081.9 1,233.7 1,210.8 1,126.5 1,094.9 1,106.9

Consumo actual 568.0 1,160.0 1,387.0 1,237.0 677.0 537.0

Alvaro Obregon #1139


